Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 285 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 21 de dezembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2022 ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2022. ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2022 ............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

ERRATA DO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 044/2021 ..................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2022

CONTRATO Nº 116/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA – TO.

CONTRATA: CAMPO ALEGRE EMPREENDIMENTOS

LTDA, Pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob

n.º 09.011.896/0001 – 89.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fazer a

execução de serviços em Pavimentação com bloquete com meio -

fio de ruas do Assentamento P.A Oziel Município de Cachoeirinha

- TO CONFORME CONTRATO N°0601595-26".

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº

007/2022.

PRAZO DE EXERCUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias.

VALOR TOTAL R$: R$ 1.515.206,37 (um milhão quinhentos e

quinze mil duzentos e seis reais trinta e sete centavos).

DATA DO CONTRATO: 14 DE DEZEMBRO DE 2022,

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias.

Cachoeirinha – TO, 21 de dezembro de 2022.

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2022.

CONTRATO Nº 119/2022.

CONTRATANTE: PREFITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO.

CONTRATA: DM ENGENHARIA E PROJETOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 43.494.953/0001-66.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

regularização da documentação da área do Ginásio de Esportes do

Município de Cachoeirinha - TO, para realização de eventos

municipais junto ao corpo de bombeiros.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 090/2022.

VALOR TOTAL:
DATA DO CONTRATO: 16 DE DEZEMBRO DE 2022,

Vigência: 16 DE DEZEMBRO DE 2022 A 31 de dezembro de

2022.

Cachoeirinha – TO, 21 de dezembro de 2022.

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2022

CONTRATO Nº 118/2022.

CONTRATANTE: PREFITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO.

CONTRATA: BEZERRA E JORGE LTDA - EPP, inscrita no

CNPJ sob o n° 08.211.078/0001-67.

OBJETO: Aquisição de material permanente moveis de escritório

mesa, cadeira, armários e instantes destinado a suprir as

necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 084/2022.

VALOR TOTAL: R$ 45.472,00 (quarenta e cinco mil

quatrocentos e setenta e dois reais)

DATA DO CONTRATO: 16 DE DEZEMBRO DE 2022,

VIGÊNCIA: 16 DE DEZEMBRO DE 2022 A 31 de dezembro de

2022.

Cachoeirinha – TO, 21 de dezembro de 2022.

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

ERRATA DO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO

ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2021

Foi publicado na edição nº. 281, de 14 de dezembro de 2022,

página 1, no Diário Oficial do Município de Cachoeirinha/TO, tem

pelo presente, por lapso de digitação, a seguinte correção: ONDE

SE LÊ: Contratado: T.R DE S. PEREIRAME, CNPJ Nº

16.652.603.0001-08. LEIA SE: Contratado: LOCMAIS

LOCADORA E CONSTRUTORA LTDA-ME, CNPJ Nº

16.652.603.0001-08.

Cachoeirinha – TO, 21 de dezembro de 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20285.docx%23_Toc122545884
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20285.docx%23_Toc122545888

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 285

quarta-feira, 21 de dezembro de 2022  Página 2/2

Fabion Vieira da Silva

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 285

		2022-12-21T20:12:34-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144